РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НИКОЛО-МАКАРОВСКОГО СЕЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   22.08.2022 года                                         № 28а
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Николо-Макаровского сельского поселения
Макарьевского муниципального района Костромской области
за  2 квартал 2022 г.
            Рассмотрев внесенный главным специалистом Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области отчет об исполнении бюджета Николо-Макаровского сельского поселения за 2 квартал 2022 г,  во исполнении  статьи 264.2 Бюджетного Кодекса РФ в соответствии со статьей 26 Устава Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области, администрация Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области за  2 квартал 2022 г. по расходам в сумме 1 380 910 рублей 74 копейки,  по доходам в сумме 1 390 913 рублей 49 копеек со следующими показателями, c профицитом бюджета в сумме 10002,75 копеек:
       1.1 Доходов бюджета Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района за 2 квартал 2022 г. по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложения  №1 к настоящему решению;
                1.2 Расходов бюджета Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района по разделам, подразделам   классификации расходов бюджета РФ за  2 квартал 2022 год согласно приложения № 2 к настоящему решению;
  1.3 Численность и денежное содержание муниципальных служащих администрации Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области согласно приложения № 3 к настоящему постановлению
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Николо-Макаровский вестник».
Глава Николо-Макаровского сельского поселения:                         В.В.Капустина